АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020 № 41а-па

Об организации деятельности в  МКУК «Верх-Урюмский СДК», и усилении санитарно – противоэпидемических мероприятий

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайной ситуации» в редакции постановления Губернатора Новосибирской области от 24.06.2020 № 106 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43»), распоряжением Губернатора Новосибирской области от 16.03.2020 № 44-р «О противодействии завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Новосибирской области», учитывая рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) среди работников, изложенные в письме Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020 № 02/3853-2020-2, в целях обеспечения санитарно – эпидемиологического благополучия населения Здвинского района Новосибирской области и предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Здвинского района Новосибирской области, постановления  Здвинского района от 29.06.2020 № 166-па, «Об организации деятельности учреждений культуры Здвинского района Новосибирской области, подведомственных администрации Здвинского района Новосибирской области» в целях обеспечения санитарно – эпидимиологического благополучия населения Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Руководителю МКУК «Верх-Урюмский СДК»  приостановить проведение досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных, выставочных, просветительских, рекламных и иных подобных мероприятий с очным присутствием граждан.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на директора МКУК «Верх-Урюмский  СДК» Кулаков С.В.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                                  И.А.Морозов